
     

 

 

 

 

17. mai - Nasjonaldagen 
 
17. mai er sikkert den gøyeste dagen i året å gå i buekorps. Nesten alle buekorpsguttene i hele 

verden kommer til å marsjere denne dagen. Dette blir en lang marsjdag, med masse å se på og 

oppleve. Fjeldets Bataljon stiller på linje på Pitterhaugen denne dagen kl 08:30 (halv ni) senest! 

 

Først blir det en liten runde i strøket for å vekke opp de naboene som sover ennå, kl ni – spiser vi frokost 

i Huset. Den har gamlekarene laget i stand. Her kan foreldre komme også, og få en kopp kaffe å 

våkne på.  

 

Dagen fortsetter på Christi Krybbe skoler, videre til Festplassen hvor Flaggtoget stiller opp, vi går rundt i 

byen fra kl. 11:00, i vel en time, og marsjerer opp til Pitterhaugen hvor vi slutter av rundt kl 13:00 

(klokken ett).  I Flaggtoget har du orkesterplass til alt det gøyale som skjer i 17. maitoget. Det blir en 

”belønning” til guttene etter marsj. Se for øvrig dagspressen eller 17. mai-programmet for detaljer om 

tider og marsjruter. 

 

Du må stille i full uniform, med hederstegn hvis du har gått en stund i Fjeldets Bataljon.  

Hederstegn vil si filler og ordener (medaljer). 

Husk å ha ordentlig fin uniform med svarte sko og strømper, hvit skjorte og slips, foruten jakke og lue og 

rifle.  

Ta også med et lite norsk flagg som vi skal feste i riflen. Alle i Flaggtoget har flagg med! 

Det er veldig viktig at du kommer denne dagen, slik at vi kan vise at Fjeldets Bataljon er byens stiligste 

buekorps. 

 

Gi beskjed i god tid hvis du har problemer med transport, så skal vi gjøre det vi kan for å hjelpe med 

det. 

Vel møtt! Hilsen rådet. 

 

Tirsdag 22.mai – Fjeldets Bataljons stiftelsesdag 

 
Fjeldets Bataljon ble stiftet 22. mai 1857. Dette er 155 år siden. Stifterne het Georg Gjertsen og Bendix 

Rasmussen, og de hadde blitt mektig stolt om de visst at Fjeldets Bataljon ville fortsatt marsjere på 

Fjellsiden over 155 år senere. 

 

Tirsdag 22. mai er dagen vi feirer korpsets bursdag, og det gjør vi med stil! 

Alle stiller på linje på Pitterhaugen kl 18:00 presis i full uniform. Vi bruker som på 17. mai hederstegn. 

 

Gamlekarene kommer på besøk, og vil marsjere med oss en runde i strøket. Og dette gleder 

gamlekarene seg til, fordi dette er den dagen i året de får være buekorpsgutter igjen, får marsjere, slå 

på tromme og bære fane. 

Denne dagen legger vi krans ned hos stifterne, vi har bursdagsbesøk på Pitterhaugen hvor gratulanter 

kommer med gaver, og så ska fjeldguttene ut å spise på restaurant!! 

Alle foreldre, søsken og andre interesserte er invitert for å feire Fjeldets Bataljon denne dagen. De kan 

komme i Huset å få noe å bite mens dere gutter feirer dere selv. Vel møtt! 

 

”en gang fjeldgutt – alltid fjeldgutt” 

 

Vel møtt! 

Hilsen rådet. 

Kim Daniel Bøe, sjef: 414 89 189  


